Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2017                                                                                                   № 632
р.п. Пышма
Об утверждении Порядка формирования и ведения

реестра источников доходов бюджета

Пышминского городского округа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 N 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации"

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Пышминского городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Пышминского городского округа Рахимову Л.Г.
Глава Пышминского городского округа                                           В.В.Соколов

                                                                                                       Приложение
                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                                       Пышминского городского округа

                                                                                                       от 01.11.2017  № 632
ПОРЯДОК

формирования и ведения реестра источников

доходов бюджета Пышминского городского округа

1. Настоящий порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Пышминского городского округа (далее - Порядок) разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 N 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации" (далее - Общие требования) и определяет правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Пышминского городского округа.
2. Для целей настоящего Порядка используются следующие понятия:

реестр источников доходов бюджета Пышминского городского округа - свод информации о доходах бюджета по источникам доходов бюджета, формируемый в процессе составления, утверждения и исполнения бюджета Пышминского городского округа на основании перечня источников доходов Российской Федерации;

участники процесса - Финансовое управление администрации Пышминского городского округа, органы местного самоуправления Пышминского городского округа, казенные учреждения, иные организации, осуществляющие бюджетные полномочия главных администраторов доходов бюджета Пышминского городского округа и (или) администраторов доходов бюджета Пышминского городского округа.
3. Реестр источников доходов бюджета Пышминского городского округа формируется и ведется в соответствии с Общими требованиями с учетом особенностей, установленных настоящим Порядком.

4. Реестр источников доходов бюджета Пышминского городского округа формируется и ведется на бумажном носителе Финансовым управлением администрации Пышминского городского округа.

5. В целях формирования реестра источников доходов бюджета Пышминского городского округа участники процесса предоставляют в Финансовое управление администрации Пышминского городского округа реестр источников доходов бюджета Пышминского городского округа по форме согласно приложению N 1 к настоящему Порядку в сроки, установленные правовым актом Пышминского городского округа о составлении проекта бюджета Пышминского городского округа на очередной финансовый год и плановый период.

6. Финансовое управление администрации Пышминского городского округа обеспечивает включение в реестр источников доходов бюджета Пышминского городского округа информации в порядке и в сроки, предусмотренные Общими требованиями.

Приложение N 1

РЕЕСТР

источников доходов бюджета

Пышминского городского округа

	N п/п
	Классификация доходов бюджета
	Главный администратор доходов бюджета
	Утвержденный прогноз доходов бюджета на 20__ год (текущий финансовый год)
	Фактическое исполнение на "__" __ 20__ года
	Ожидаемое исполнение на "__" __ 20__ года
	Показатели прогноза доходов бюджета

	код
	наименование
	код
	наименование

	на 20__ год (очередной финансовый год)

	на 20__ год (первый год планового периода)
	на 20__ год (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	ИТОГО

Руководитель                     _____________  ______________  _________________________
(уполномоченное лицо)     (должность)         (подпись)           (расшифровка подписи)

"__" ________20__г.